
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 24.06.2025г. № 868//72-1 

г. Жуковка  

 
О  плане  работы Совета народных депутатов 

Жуковского муниципального округа 

Брянской области первого  

созыва на третий квартал 2025 года 

 

      

 

Рассмотрев  и обсудив  проект плана работы Совета народных депутатов 

Жуковского муниципального округа Брянской области первого созыва на третий квартал 

2025 года 

 

Совет народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить план работы Совета народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области первого созыва на третий квартал 2025 года 

(прилагается), 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя  Совета народных депутатов Бурденкову Е.Н. 

 

 

 

Глава Жуковского муниципального  

округа Брянской области                                                                               В.В. Латышев 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  к  решению   

                                                                                     Совета народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области 

первого созыва от 24.06.2025 № 868/72-1 

 

ПЛАН 

работы Совета народных депутатов  

Жуковского муниципального округа Брянской области  

первого созыва на  третий квартал 2025 года 

         

            I. ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА 

 

                 Семьдесят третье 

 

1. Об организации летнего отдыха, оздоровления и трудоустройства детей и подростков в 

Жуковском муниципальном округе в 2024 году 

 

ГОТОВЯТ: управление образования администрации Жуковского муниципального округа 

 

 

26.08.2025 г. 

Семьдесят четвертое 

  

1.Об итогах социально-экономического развития Жуковского муниципального округа за 

первое  полугодие 2025 года 

 

ГОТОВЯТ: постоянный комитет по бюджету, налогам и экономической политике; Совет 

народных депутатов Жуковского муниципального округа Брянской области; отдел 

экономического развития 

                                              

2. Об информации Управления образования администрации Жуковского МО о готовности 

общеобразовательных к началу нового 2025-2026 учебного года 

 

ГОТОВЯТ:   постоянный комитет по  вопросам промышленности, строительства, 

транспорта, связи, сферы обслуживания, предпринимательству, аграрной политике и 

природопользованию; Совет народных депутатов Жуковского муниципального округа 

Брянской области; администрация Жуковского муниципального округа 

 

 

 


